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Znak sprawy: ZP/220/07/18 

w sprawie: dostawy systemu do nawilżania tlenu do respiratorów, wosku kostnego oraz pasków do zamykania 

ran na potrzeby Klinik SPSK-2. 

 

 

Wyjaśnienia nr 1 

 

W związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, zgodnie z art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015.2164 

t.j. z dnia 2015.12.22), zwanej dalej „PZP” Zamawiający udziela następującego wyjaśnienia: 

 

Wykonawca I: 

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wosku składającego się z wosku pszczelego, parafiny stałej 

80% i palmitynianu izopropylu 20%? Palmitynian izopropylu jest substancją zmiękczającą. Wosk pakowany jest 

w saszetki po 2,5 g. 

Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

Wykonawca II: 

Pytanie 2: Zadanie nr 2, pozycja 1  – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wosku o składzie mieszanina 

wosków pszczelich – 80 % oraz palmitynianu izopropylowego – 20 %? 

 Odpowiedź: zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  

 

 

Wykonawcy powinni uwzględnić powyższe podczas przygotowywania i składania ofert. 

 

 
 Z poważaniem, 
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